
ZARZĄDZENIE Nr .2A8../2020 

Burmistrza Sokółki 

z dnia M lutego 2020 r.lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 459/2017 Burmistrza Sokółki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce (zm. Zarządzeniem Nr 20/2018 
Burmistrza Sokółki z dnia 28.12.2018 r., Zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 188/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1. § 17 ust. 2 po pkt. 21 dodaje się pkt. 22 w brzmieniu:

„22) prowadzenie spraw związanych z procedurą dotyczącą zlecania zadań organizacjom 
pozarządowym w trybie konkursowym i pozakonkursowym z zakresu profilaktyki alkoholowej 
i narkotykowej realizowanych w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.”

2. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce
- Plan etatów Urzędu Miejskiego w Sokółce, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. /  (a

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem /{ ..( ..  lutego 2020 roku

B U  RZ

Z-ca BURMISTRZA

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIPWNOSZĘ

Qb.OX ./£UX>'



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr.»?A'$../2020 
Burmistrza Sokółki z dnia lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Sokółce.

PLAN ETATÓW
URZĘDU MIEJSKIEGO W SOKÓŁCE

STANOWISKA LICZBA ETATÓW

1. KIEROWNICTWO URZĘDU: 6

Burm istrz 1

Pierwszy Zastępca Burm istrza 1

Drugi Zastępca Burm istrza 1

Pełnom ocnik Burm istrza 1

Sekretarz 1

Skarbnik 1

II. STANOWISKA SAMODZIELNE: 5

Radca praw ny 2

Audytor w ew nętrzny 1

Stanow isko ds. obronnych, w ojskow ych, zarządzania 
kryzysow ego i O SP/Pełnom ocn ik ds. O chrony 
Inform acji N iejaw nych

1

Stanow isko ds. Kadr 1

III. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH: 1

IV. WYDZIAŁ OŚWIATY 1 POLITYKI SPOŁECZNEJ: 7

REFERAT OŚWIATY: 4

Stanow isko ds. ośw iaty 3

Pom oc adm inistracyjna 1



REFERAT POLITYKI SPOŁECZNEJ: 3

Stanow isko ds. prom ocji, inform acji i turystyki 1

Stanow isko ds. inform acji publicznej, BIP i strony 
internetow ej

1

Stanow isko ds. kultury, sportu, spraw  społecznych oraz 
w spółpracy z organizacjam i pozarządow ym i

1

V. WYDZIAŁ EWIDENCJI 1 ORGANIZACJI: 16

REFERAT ORGANIZACJI: 11

Stanow isko ds. obsługi rady m iejskiej oraz kom isji 
rady m iejskiej

1

Stanow isko ds. sekretariatu Burm istrzów , kancelaria, 
punkt inform acyjny

3

Pom oc adm inistracyjna 1

Inform atyk 2

Stanow isko ds. zabezp ieczenia  i funkcjonow ania urzędu 1

Dozorca- konserw ator 2

Goniec 1

REFERAT EWIDENCJI: 5

Stanow isko ds. ew idencji ludności, rejestru w yborców  
oraz organizacji w yborów  i referendów

2

Stanow isko ds. dow odów  osobistych 2

Stanow isko ds. ew idencji działalności gospodarczej, 
koncesji, zezw oleń i archiw um  gm innego

1

VI. WYDZIAŁ PLANOWANIA 1 INWESTYCJI 14



REFERAT PLANOWANIA 1 INWESTYCJI: 8

Stanow isko ds. zam ów ień publicznych 1

Stanow isko ds. inw estycji 2

Stanow isko ds. inw estycji, w spółpracy i planow ania 
rozwoju

2

Pom oc adm inistracyjna 1

Stanow isko ds. p lanow ania przestrzennego i obsługi 
inwestora

2

REFERAT POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 
POZABUDŻETOWYCH:

6

Kierow nik referatu ds. pozyskiw ania środków  
pozabudżetow ych

1

Stanow isko ds. pozyskiw ania środków  
pozabudżetow ych

4

Pom oc adm inistracyjna 1

VII. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 
ROLNICTWA 1 OCHRONY ŚRODOWISKA:

15

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA: 6

Stanow isko ds. ochrony środow iska 3

Pom oc adm inistracyjna 1

Stanow isko ds. gospodarow ania  odpadam i i ochrony 
środow iska

2

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
1 ROLNICTWA: 9

Stanow isko ds. gospodarki n ieruchom ościam i 1

Stanow isko ds. zarządzania drogam i gm innym i 
i kom unikacji

3

Pom oc adm inistracyjna 1



Stanow isko ds. rolnictw a 1

Stanow isko ds. m ienia gm iny i lokalow ych 1

Stanow isko ds. gospodarki gruntam i, m ienia gm iny 
i obsługi inw estora

1

Stanow isko ds. budow nictw a w odnego i utrzym ania 
dróg

1

VIII. WYDZIAŁ POLITYKI FINANSOWEJ 
1 BUDŻETU

21

REFERAT FINANSOWO-BUDŻETOWY: 8

Głów ny księgow y 1

Stanow isko ds. płac 1

Stanow isko ds. księgow ości budżetow ej 4

Pom oc adm inistracyjna 2

REFERAT PODATKÓW 1 OPŁAT: 13

Stanow isko ds. księgow ości podatkow ej 3

Pom oc adm inistracyjna 1

Stanow isko ds. w ym iaru podatku 4

Stanow isko ds. kontroli podatkow ej 1

Stanow isko ds. obsługi kasow ej 1

Stanow isko ds. opłat za gospodarow anie odpadam i 
kom unalnym i

3

IX. URZĄD STANU CYWILNEGO: 3

Kierow nik USC 1

Zastępca Kierow nika USC 2



X. STRAŻ MIEJSKA: 5

Kom endant i

Strażnik 4

O gółem : 93

''A tn a  Jakim i\ 

Główny specjalista

Ob-OAj.

Z-ca BURMISTRZA

.C ,
Adam MaridnJowalczuk 

O Ł . & s j j Z - o « i O


